

Hassenkam Holding ApS
Søndre Molevej 8, F, 3, 17
4600 Køge

CVR-nr. 37906816

ÅRSRAPPORT
1. oktober 2024 - 30. september 2025

(9. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19. marts 2026

Klaus Hassenkam
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse.....	10
Aktiver.....	11
Passiver.....	12
Egenkapitalopgørelse.....	13
Noter.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet: Hassenkam Holding ApS
Søndre Molevej 8, F, 3, 17
4600 Køge

CVR-nr.: 37906816

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion: Klaus Hassenkam

Revisor: Per K Regnskab ApS, Godkendt revisorvirksomhed
Adelgade 66B
4880 Nysted
CVR nr.: 10290430

Ejerforhold: Klaus Hassenkam
Kapital ejer, over 5 %

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået i at foretage investeringer i andre selskaber.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat et overskud på kr. 26.257 anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 1.422.789 og en egenkapital på kr. 1.402.082.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i perioden, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE
1. oktober 2024 - 30. september 2025

	2024/2025	2023/2024
	DKK	DKK
Indtægter af kapitalandele.....	0	-29.516
Andre eksterne omkostninger.....	-4.124	-3.974
	<hr/>	<hr/>
Bruttoresultat.....	-4.124	-33.490
	<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster.....	-4.124	-33.490
	<hr/>	<hr/>
Andre finansielle indtægter.....	38.774	53.616
Andre finansielle omkostninger.....	-1.001	-1.049
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	33.649	19.077
	<hr/>	<hr/>
2 Skat af årets resultat.....	-7.392	-2.486
	<hr/>	<hr/>
Årets resultat.....	26.257	16.591
	<hr/>	<hr/>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	0	-669.816
Foreslået udbytte.....	158.800	135.000
Overført resultat.....	-132.543	551.407
	<hr/>	<hr/>
Forslag til resultatdisponering.....	26.257	16.591
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 30. september 2025
AKTIVER

	2025 DKK	2024 DKK
3 Kapitalandele i kapitalinteresser.....	0	0
Finansielle anlægsaktiver.....	0	0
Anlægsaktiver.....	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	806.196	288.800
Værdipapirer og kapitalandele.....	806.196	288.800
Likvide beholdninger.....	616.593	1.235.402
Omsætningsaktiver.....	1.422.789	1.524.202
Aktiver.....	1.422.789	1.524.202

BALANCE PR. 30. september 2025
PASSIVER

	2025 DKK	2024 DKK
Virksomhedskapital.....	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	0	0
Overført resultat.....	1.193.282	1.325.825
Foreslået udbytte.....	158.800	135.000
	1.402.082	1.510.825
Egenkapital.....		
Gæld til kreditinstitutter.....	0	62
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	1.500	1.500
4 Gæld til kapitalinteresser.....	9.324	9.324
Selskabsskat.....	9.878	2.486
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring.....	5	5
	20.707	13.377
Kortfristede gældsforpligtigelser.....		
Passiver.....	1.422.789	1.524.202
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK
Virksomhedskapital primo.....	50.000	50.000
Virksomhedskapital ultimo.....	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode, primo.....	0	669.816
Årets bevægelse, resultatdisponering.....	0	-669.816
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode ultimo.....	0	0
Overført overskud eller tab, primo.....	1.325.825	774.418
Årets resultat.....	26.257	686.407
Foreslået udbytte.....	-158.800	-135.000
Overført overskud eller tab, ultimo.....	1.193.282	1.325.825
Foreslået udbytte, primo.....	135.000	122.000
Foreslået udbytte.....	158.800	135.000
Udloddet udbytte.....	-135.000	-122.000
Foreslået udbytte, ultimo.....	158.800	135.000
Egenkapital.....	1.402.082	1.510.825

NOTER

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit.....	0	0
Antal personer beskæftiget.....	0	0
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	7.392	2.486
Skat af årets resultat.....	7.392	2.486
3 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Anskaffelsessum, primo.....	0	25.000
Afgang i årets løb.....	0	-25.000
Kostpris, ultimo.....	0	0
Værdiregulering, primo.....	0	669.816
Kapitalregulering i perioden.....	0	-104.516
Udloddet udbytte.....	0	-565.300
Op- og nedskrivninger, ultimo.....	0	0
Regnskabsmæssig værdi, ultimo.....	0	0
4 Gæld til kapitalinteresser		
Gæld til kapitalinteresser.....	9.324	9.324
Gæld til kapitalinteresser.....	9.324	9.324
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Ingen.		

NOTER

- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.